
UCHWAŁA NR LII/367/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Lwówek, a Gminą Miedzichowo 
w sprawie przejęcia przez Gminę Lwówek od Gminy Miedzichowo zadań w zakresie dowozu uczniów 

niepełnosprawnych realizujących obowiązek szkolny i obowiązek nauki w specjalnym ośrodku szkolno - 
wychowawczym w Zbąszyniu

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1, art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz w związku z art. 17 ust. 3a pkt 
1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Lwówek, a Gminą Miedzichowo w sprawie 
przejęcia przez Gminę Lwówek od Gminy Miedzichowo zadań w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych 
realizujących obowiązek szkolny i obowiązek nauki w specjalnym ośrodku szkolno - wychowawczym 
w Zbąszyniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 82F35F30-6518-4AC1-A2BC-A353A198B3CE. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr LII/367/2014 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 września 2014 r.

Gmina Lwówek oraz Gmina Miedzichowo, realizując nałożony na nich obowiązek, dowozi dzieci i młodzież
niepełnosprawną do specjalnego ośrodka szkolno - wychowawczego w Zbąszyniu. W celu obniżenia kosztów
ponoszonychprzez obie gminy postanowiono o wspólnymwykonywaniupowyższegozadania.

 

Id: 82F35F30-6518-4AC1-A2BC-A353A198B3CE. Uchwalony Strona 1




